FUNDAÇÃO VALE DO TAQUARI DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL –
FUNDAÇÃO UNIVATES

Edital no 03/Fundação Univates, de 31 de janeiro de 2023

Processo de seleção do Programa de Crédito – Credivates 1.0, por critério de
condição socioeconômica, destinado aos estudantes regularmente matriculados no

curso de Medicina da Univates

RESULTADO
(publicado em 31/03/2023)

O Presidente da Fundação Vale do Taquari de Educação e Desenvolvimento Social –
Fundação Univates, no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado do
Edital no 03/Fundação Univates, de 31 de janeiro de 2023, conforme segue:

Classificação Nome

1o Classificado LEONARDO PEDROLO BALBINOT

2o Classificado JOANA ECCO

3o Classificado DANRLEI FELIPE HEISLER

4o Classificado ÉRICA ZORZI TREMEA

5o Classificado MARCOS BITENCOURT SILVA

*Acrescidas às vagas ofertadas no Edital no 04/Fundação Univates, de 31 de janeiro de 2023,
conforme previsto no item 2.2 do referido Edital.

Suplentes Nome

1o Suplente EMILY TOMAZONI

2o Suplente GRAZIELA MENEGHELLI CABRELLI

Ney José Lazzari
Presidente da Fundação Univates